

Číslo pol.	Název položky	M.j.	Poč. m.j.	Cena m.j.	Celkem Kč
	Zahradnické práce MŠ Revoluční 52 NJ Nový Jičín				
	Údržba zeleně				
	Předpokládané náklady pro období 2.4.2025 - 2.4.2027				
	<u>Stromy, keře, záhony</u>				77 636,00
	<u>Trávníkové plochy</u>				233 408,80
	Celkem ZRN				311 044,80
	D P H 21%				65 319,40
	Celkem včetně DPH				376 364,20
	<u>Stromy, keře, záhony</u>	m2	932		
	1 - Zemní práce				38 818,00
	Z R N				38 818,00
823 - 1	1 - Zemní práce				
18480-1131	Ošetření dř.a trvalek ve skupinách v rov. 3x 932 m2	m2	2796	8,00	22 368,00
18480-1121	Ošetření dř. soliterních v rov. 2x	ks	34	175,00	5 950,00
	Zaštipování obrostu vrbových staveb 3x	hod	30	350,00	10 500,00
	Celkem				38 818,00
	<u>Trávníkové plochy</u>	m2	2980		
	1 - Zemní práce				113 082,10
	Specifikace				3 622,30
	Z R N				116 704,40
823 - 1	1 - Zemní práce				
11110-4211	Pokosení trávníku park. v rov.- 10x 2980m2 vč.odvozu pokos.hmoty	m2	29800	2,80	83 440,00
18480-2611	Chemické odplevel.po zal. kult. postřikem naširoko - 1/2 plochy	m2	1490	1,70	2 533,00
18580-2113	Hnojení umělým hnojivem v rov. na široko 1x	t	0,098	2 950,00	289,10
18580-1111	Shrabání listů v rov.ve vrstvě do 50 mm - předp.cca 1/2 plochy vč.				
	odvozu	m2	1490	18,00	26 820,00
	Celkem				113 082,10
	<i>Specifikace</i>				
	Umělé hnojivo (NPK, Cererit - 30g/1m2, ks)	q	0,98	2 950,00	2 891,00
	Ztratiné 3% (x 1,03)				2 977,73
	Lontrel (1l/ha)	l	0,149	2 500,00	372,50
	Ztratiné 3% (x 1,03)				383,68
	Starane (1l/ha)	l	0,149	1 700,00	253,30
	Ztratiné 3% (x 1,03)				260,90
	Celkem specifikace				3 622,30
	Doplnění mulčovací kůry	m2	1500	3,00	450,00
	Mulčovací kůra	m3	750	10,00	7 500,00
	Provzdušnění travní plochy	m2	1200	4,80	5 760,00
	Postřik proti mechu	m2	1200	2,70	3 240,00
	Podsev travní plochy s uvalčováním	m2	1200	2,40	2 880,00
	Travní směs - park	kg	24	145,00	3 480,00

	Celkem specifikace				
	Ceny celkem za 1 roční období				

Zahradnické služby
JEŽ JOSEF
IČO 15697338, MOBA 731 179 096